
Brazylia- Zbieg wód, Manaus



Opis
Cena od: 7900 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Brazylia■

Wyjazd integracyjny Brazylia

Brazylia!  Rio  de Janeiro,  samba,  karnawał no i  oczywiście  Amazonia.  Każdy wie że  Amazonka to
największa rzeka na świecie, ale nie każdy wie, że powstaje ona z dwóch mniejszych. Błotnista Rio
Solimones łączy się  z czarnymi wodami Rio Negro w miejscowości Manaus. Razem tworzą potężne
prądy Rio Amazonas.

Staniemy w miejscu zwanym Encontro das Aguas, czyli po prostu zbieg wód. Swoją przygodę zaczniemy
w kolonialnym mieście Manaus, które pamięta złote czasy gorączki kauczukowej.

To  miasto  w  północno-  zachodniej  Brazylii  jest  stolicą  stanu  Amazonas.  Popływamy  na  canoe  i
kajakach.  Amazońskie rozlewiska otworzą przed nami swoje bramy. Obozowanie w sercu dżungli,
kąpiele w malowniczych wodospadach i zwiedzanie Manaus to tylko kilka z atrakcji, które przeżyjecie
podczas tej niezwykłej wyprawy!

Ciekawostki:



- Manaus swoje istnienie rozpoczęło jako São José da Barra- mały fort w którym portugalscy osadnicy
mieli bronić się przed hiszpańskimi najeźdźcami.

- Obecnie w mieście żyje prawie 2 mln ludzi.

- Swój „złoty okres” Manaus przeżywało w latach 1890-1920 z powodu zwiększonego zapotrzebowanie
na kauczuk, po wynalezieniu procesu wulkanizacji.

- Amazonka to największa rzeka na świecie. Długość: 7040 km. Powierzchnia: 7,2 mln km².

-  W  Manaus  znajduje  się  niesamowity  ogród  zoologiczny,  w  którym  znajduje  się  wiele  gatunków
amazońskich zwierząt.

- Jeden ze stadionów zbudowanych na Mistrzostwa Świata 2014 w Brazylii,  znajduje się właśnie w
Manaus.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej. Graniczy z Argentyną, Boliwią, Gujaną
Francuską, Gujaną, Kolumbią, Paragwajem, Peru, Surinamem, Urugwajem i Wenezuelą

stolica: Brasilia

powierzchnia: 8 511 965 km2

ludność: ok. 193 mln mieszkańców



waluta: real brazylijski

język: portugalski

strefa czasowa: UTC -1 do -4 lato/ UTC -2 do -5 zima

religia: katolicy około 63%, protestantyzm około 25%

wiza: nie potrzebna wiza do 90 dni pobytu ( z możliwością przedłużenia o kolejne 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, wścieklizna, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacyjnej Republice Brazylii

Brazylia, Brasilia, SES, Av. Das Nacoes, Qd. 809, Lt. 33. 70.423-900, Brasilia-DF, Brasil

Tel.: +55 61 32128000 Tel. dyżurny: + 55 61 81431200

Faks: +55 61 32428543

brasilisa.ambsekretariat@msz.gov.pl

www.brasilia.msz.gov.pl



 

Program

Dzień 1-
przygoda

się rozpoczyna!

Zbiórka na lotnisku. Wylatujemy do Brazylii.

Dzień 2:

Przylot do miasta Manaus. Po śniadaniu transfer do Encontro das Agutas, czyli
miejsca gdzie zbiegają się wody dwóch rzek tworząc potężną Amazonkę. Te rzeki
to Rio Negro oraz błotnista Rio Solimoes. Lądem dostaniemy się do eko-lodge,
gdzie będziemy obozować. Nasz biwak leży nad jednym z głównych dopływów
Amazonki. Po lunchu wskoczymy do kajaków i opłyniemy rozlewiska Rio Negro, aż
do osady kaboklów, którzy żyją praktycznie tak samo jak ich przodkowie- rdzenni
mieszkańcy  Amazonii.  Podczas  powrotu  do  obozu,  przyjrzymy  się  groźnym
kajmanom i grupowo złowimy krwiożercze piranie. Noc spędzimy w sercu dżungli.

Dzień 3:

Kolejny dzień- kolejny rejs. Tym razem płyniemy klasycznymi indiańskimi canoe- w
górę  rzeki  Igapos.  Następnie  trekking  po  dżungli,  będziemy  obserwować
obfita faunę i florę, tak bardzo egzotyczną dla polskiego oka. Poznamy lecznicze
rośliny, których Indianie używają w celach medycznych. Zatrzymamy się też przy
kilku rajskich wodospadach, i  wykąpiemy się w ich wodach. Po obiedzie nadal
wiosłujemy!  Rzeki  Igapós  i  Igarapés.  Wieczorem  posłuchamy  strasznych
amazońskich  historii  od  starego  instruktora.

Dzień 4:

Śniadanie. Z dżunglą pożegnamy się podczas ekologicznego spaceru. Popołudniu
wrócimy do miasta Manaus. Tutaj zwiedzimy to niesamowite miasto. Kolonialny
charakter Manaus na długo zapadnie nam w pamięć. Zobaczymy takie zabytki jak
opera Teatro Amazonas, hala targowa Mercado czy też słynna katedra z czasów
amazońskiej gorączki kauczukowej. Dla zainteresowanych, możliwość zwiedzenia
stadionu  piłkarskiego-  Arena  Amazónia.  Z  Brazylią  pożegnamy  się  podczas
wieczoru folklorystycznego połączonego z wystawną kolacją.  Zjemy świeżutkie
ryby wprost z Rio Amazonas!

Dzień 5: Po porannym posiłku ostatni spacer po perle Amazonii- mieście Manaus. Około
południa- transfer na lotnisko i powrót do Polski.

Dzień 6: Wróciliśmy! No cóż czas wrócić do rzeczywistości, ale nie ma co się smucić... Do
zobaczenia na kolejnej wyprawie!



Galeria


